
   

 

  JID: PCR03ETRpo88823400  

1 

 

            

Kupní smlouva 
 č. j. KRPP-53108/ČJ-2024-0300MZ 

 
 

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“) mezi smluvními stranami uvedenými v 
článku I. 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Název:     Česká republika - Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje    
Sídlo:      Nádražní 2, 306 28 Plzeň   

IČO :      75151529 

DIČ:      CZ75151529  

Zastoupená: plk. Mgr. Jitkou Berkovou, náměstkyní ředitele krajského ředitelství pro 
ekonomiku 

Bankovní spojení:      Česká národní banka 

Číslo účtu: 8246881/0710 

Kontaktní osoba:    referent majetkové správy oddělení materiálně-
technického zabezpečení odboru správy majetku krajského ředitelství 

E-mail, telefonní č.   telefon: 

Datová schránka: 5ixai69 
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 
 

 
Název:     TACTICAL DC s.r.o. 

Sídlo:      Pod drahami 1960/15, 96001 Zvolen, Slovenská republika 

IČO:      44599854 

DIČ:      SK2022774875 

Jejímž jménem jedná: Miroslav Daxner 
Kontaktní adresa:  Majerská 945/10, 90029 Nová Dedinka 

Bankovní spojení:  Raiffeisen Bank, a.s. 

Číslo účtu:    121053002/5500 

Kontaktní osoba:   
E-mail, telefonní č.  +

 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v Banskej Bystrici oddíl Sro, vložka 16186/S  
  
(dále jen „prodávající“) 
 
 
 
 
 



 2 

 
Článek II. 

Předmět koupě 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek ve smlouvě sjednaných 
kupujícímu předmět koupě, specifikovaný v čl. III. smlouvy a převést na kupujícího 
vlastnické právo k tomuto předmětu koupě. 

2. Kupující se zavazuje za podmínek ve smlouvě sjednaných předmět koupě převzít a 
zaplatit za něj sjednanou kupní cenu podle článku VI. této smlouvy. 

 

Článek III. 
Specifikace předmětu koupě 

1.  Předmětem koupě jsou nepromokavé kalhoty, vložky do kalhot a chrániče dle přílohy č. 1 
– cenová nabídka a přílohy č. 2 – specifikace zboží (dále jen „zboží“), přičemž obě 
přílohy jsou nedílnou součástí smlouvy.           

2. Součástí dodávky je povinnost dodat kupujícímu veškerou související dokumentaci, 
certifikáty, návody či jiné obdobné listiny potřebné k převzetí a řádnému užívání věci 
v českém jazyce.  

 

Článek IV. 
Doba a místo plnění, předání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat zboží do místa plnění nejpozději do 15. prosince 2024,  
kterýkoliv pracovní den v čase od 7:00 hod. do 14:30 hod.   

2. Místo plnění: Sklady Policie ČR, Kozolupy 120, 330 32 Kozolupy       
3. Oprávněnou osobou kupujícího k převzetí zboží a podpisu dodacího listu je paní 

(tel , paní (tel.:  nebo 
vedoucí oddělení materiálně technického zabezpečení krajského ředitelství. 

4. Prodávající se zavazuje informovat oprávněnou osobu kupujícího o termínu dodání zboží 
nejméně dva (2) pracovní dny předem.   

5.  Zboží bude dodáno převzetím zboží oprávněnou osobou kupujícího a potvrzením 
dodacího listu v místě plnění.  

6.  Kupující si vyhrazuje provedení kontroly požadované jakosti zboží při přejímce v místě 
dodání, kdy bude kupujícím provedena vizuální kontrola úplnosti dodávky, kvality 
materiálu a provedení, dále kontrola úplnosti požadovaného označení, dodaného 
velikostního sortimentu.  

7.  Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující 
důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) 
pracovních dnů od původního termínu předání zboží. V takovém případě nepřechází na 
kupujícího nebezpečí škody na věci a prodávající je povinen znovu dodat kupujícímu 
zboží v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě. Na nové předání zboží se použijí 
ustanovení předchozích odstavců. 

 
 

Článek V. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po převzetí zboží od prodávajícího, a to 
okamžikem podpisu dodacího listu. 

2.  Okamžikem podpisu dodacího listu přechází na kupujícího i nebezpečí škody na zboží. 
 
 



   3 

Článek VI. 
Kupní cena a platební podmínky  

1. Celková cena plnění za předmět smlouvy je stanovena ve výši: 
 Cena bez DPH:    298.395,00 Kč 

DPH 21%:       62.662,95 Kč 

Cena včetně DPH:         361.057,95 Kč 

 slovy: třistašedesátjedentisícpadesátsedm korun českých a devadesátpět haléřú 

2. Cena je sjednána jako konečná a nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího spojené s prodejem zboží (dopravu do místa plnění, clo, skladování, balné, 
atd.).  

3. Cena bude kupujícím zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí 
zboží kupujícím. 

4. Platba za uskutečněnou dodávku předmětu plnění bude prováděna bezhotovostním 
platebním převodem na základě daňového dokladu (faktury) vystavené prodávajícím, po 
řádném předání a převzetí dodávky kupujícím. Přílohou faktury bude kopie dodacího listu 
podepsaného zástupci obou stran, potvrzujícího, že dodávka byla dodána kupujícímu 
v požadovaném množství a kvalitě. 

5. Faktura bude dodána společně se zbožím nebo zaslána kupujícímu do sedmi (7) dnů od 
dodání zboží v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky nebo e-mailu na 
adresu: krpp.podatelna@pcr.cz Do věci se uvede „Faktura“ a číslo jednací smlouvy. 
Faktura bude zaslána také na vědomí kontaktní osobě na e-mail: 

6. Faktura musí být vystavena na adresu kupujícího, kterým je: Česká republika - Krajské 
ředitelství policie Plzeňského kraje, Nádražní 2, 306 28 Plzeň a musí obsahovat údaje 
uvedené v § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

7. Splatnost faktury je do 21 kalendářních dnů ode dne její prokazatelného doručení 
kupujícímu na adresu uvedenou v odst. 5.   

8. Cena zboží se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované ceny zboží 
na bankovní účet prodávajícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží 
ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit 
cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury 
v délce 21 kalendářních dnů. 

9. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu bez 
zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto kupní smlouvou nebo 
obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, 
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo 
budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je 
povinen v případě vrácení faktury provést její opravu nebo vyhotovit fakturu novou. 
Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené 
faktury kupujícímu.   

10. Platby budou realizovány v Kč (korunách českých) na základě předložené faktury. 
11. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 

jeho části. 
 
 
 
 
 

mailto:krpp.podatelna@pcr.cz


 4 

Článek VII. 
Povinnost mlčenlivosti 

1. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost 
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho 
zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu 
kupujícího žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se 
jedná 

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu.  

2. Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, 
které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle 
této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.  
 

Článek VIII. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1.  V případě nedodání veškerého zboží prodávajícím v termínu dle článku IV. odst. 1 je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny 
zboží včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení. To platí i pro případ, 
kdy kupující odmítne převzetí zboží dle článku IV. odst. 7 a prodávající znovu nedodá 
zboží v tomto termínu. 

2. V případě prodlení s odstraněním uznané reklamované vady je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a to za každý případ a za každý 
kalendářní den prodlení.  

3.  Pokud prodávající prokazatelným způsobem poruší povinnost mlčenlivosti vyplývající z 
čl. VII. této smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
dvacettisíckorunčeských (20.000,- Kč) za každé prokázané podstatné porušení takové 
povinnosti. 

4.  Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané 
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., 
kterým se určuje výše úroku z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky. 

5.  Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne 
jejich uplatnění.  

6.  Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně 
dodat zboží. 

7.  Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména 

 a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dnů, 
 b) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s touto smlouvou, 

 c) nesplnění podmínek v technické specifikaci. 
8.  Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že  

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 

c) prodávající vstoupí do likvidace. 



   5 

9.  Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení 
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendářních dní. 

10. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle 
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká 
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 

 
 

Článek IX. 
Záruka a sankce za její nedodržení 

1. Prodávající ručí za funkčnost, jakost a kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 2 let od 
data předání kupujícímu za podmínek uvedených v záruční listině. V záruční listině je 
nutné uvést výrobky a materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou. Dále 
je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení 
vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě. 

2. Reklamace vad musí být provedena písemně. Prodávající se zavazuje vyjádřit se 
k písemné reklamaci do tří (3) pracovních dnů od jejího obdržení; pokud tak neučiní, má 
se za to, že reklamaci uznává. 

3. Místem předání reklamovaného zboží kupujícím prodávajícímu je objekt Policie České 
republiky na adrese: Kozolupy 120, pokud se prodávající a pověřený pracovník 
kupujícího uvedený v odstavci 5. nedohodnou jinak (např. na předání reklamovaného 
zboží v sídle prodejce, apod.). V případě nepřevzetí předávaného reklamovaného zboží 
prodávajícím se má za to, že prodávající uznal reklamované vady zboží. 

4. Prodávající se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady ve lhůtě 5 dnů od 
doručení reklamace.  

5. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny vedoucím oddělení materiálně-technického 
zabezpečení Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje, tel. 974 321 243, popř. jím 
pověřeným pracovníkem oddělení materiálně technického zabezpečení krajského 
ředitelství. 

 
 

Článek X. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 
změnu údajů v záhlaví smlouvy.  

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu. 

3. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy 
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení ceny zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to 
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

4. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

5. Prodávající bere na vědomí, že kupující zveřejní v souladu s příslušnými právními 
předpisy kompletní znění této smlouvy (mimo osobních údajů); prodávající toto bere na 
vědomí a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

6. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků, tj. osob uvedených ve smlouvě. 



 6 

7. Kontaktní osoby, oprávněné osoby či pověření pracovníci kupujícího, uvedení v textu této 
smlouvy, jsou oprávněni k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli 
oprávněni či zmocněni ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy. 

 
 

Článek XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Pokud smlouva nebude uveřejněna v registru smluv do tří (3) 
měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, je zrušena od jejího počátku. 

2. V otázkách výslovně neupravených touto smlouvou se vztah mezi kupujícím 
a prodávajícím řídí ustanoveními § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku. 

3. Tato smlouva může být změněna pouze se souhlasem smluvních stran písemným 
ujednáním ve formě dodatku ke smlouvě. 

4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny 
příslušnými obecnými soudy České republiky.  

5. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě (6 stran smlouvy a 9 stran příloh) a za 
její podpis je považován uznávaný elektronický podpis, tj. podpis v elektronické podobě, 
který je jednoznačně spojen s podepisující osobou a slouží k jednoznačnému ověření 
identity podepsané osoby.  

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy. 
  
 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1 - Cenová nabídka  

Příloha č. 2 - Specifikace zboží 
 
                           
 

Za kupujícího:  Za prodávajícího: 
 

. 
                plk. Mgr. Jitka Berková                 Miroslav Daxner 
  náměstkyně ředitele krajského ředitelství   
                    pro ekonomiku                           podepsáno elektronicky      

            podepsáno elektronicky 



Příloha č. 1 k č.j. KRPP-53108/ČJ-2024-0300MZ

 Cenová nabídka 

Kód výrobku Množství Název výrobku EAN Weight

Cena za 1 

ks v Kč bez 
DPH

Cena 

celkem v 

Kč bez 
DPH

Cena celkem v Kč 
s DPH

50201404 6 Monsoon XT Tactical Rain Pants Brown Grey L 3831121895629 790

50201405 6 Monsoon XT Tactical Rain Pants Brown Grey XL 3831121895636 900

50201406 2 Monsoon XT Tactical Rain Pants Brown Grey 2XL 3831121895643 900

Celkem: 14

Kód výrobku Množství Název výrobku EAN Weight

Cena za 1 

ks v Kč bez 
DPH

Cena 

celkem v 

Kč bez 
DPH

Cena celkem v Kč 
s DPH

50500109 6 Windstopper Lining Black W32/S 3831121820218 180

50500110 5 Windstopper Lining Black W32/L 3831121820225 190

50500111 16 Windstopper Lining Black W33/S 3831121820232 190

50500112 8 Windstopper Lining Black W33/L 3831121820249 190

50500113 6 Windstopper Lining Black W34/S 3831121820256 180

50500114 4 Windstopper Lining Black W34/L 3831121820263 200

50500118 13 Windstopper Lining Black W36/L 3831121820300 210

50500122 1 Windstopper Lining Black W38/L 3831121820348 220

Celkem: 59

NEPROMOKAVÉ VĚTRU ODOLNÉ KALHOTY
Ozn. Pants Monsoon XT, barva Brown Grey

TEPELNÁ VĚTRU ODOLNÁ VLOŽKA DO TAKTICKÝCH KALHOT
Ozn. Windstopper lining, barva Black



Kód výrobku Množství Název výrobku EAN Weight

Cena za 1 

ks v Kč bez 
DPH

Cena 

celkem v 

Kč bez 
DPH

Cena celkem v Kč 
s DPH

51400001 59 Solid Knee Pads Black 3831121835595 140

Celkem 59

Kód výrobku Množství Název výrobku EAN Weight

Cena za 1 

ks v Kč bez 
DPH

Cena 

celkem v 

Kč bez 
DPH

Cena celkem v Kč 
s DPH

51400007 59 3D Tactical Knee Pads Impact 3831121835656 230

Celkem 59

298 395,00 Kč      

62 662,95 Kč        

Celková cena s DPH 361 057,95 Kč      

Celková cena bez DPH
DPH 21%

PEVNÉ CHRÁNIČE KOLEN - PLAST

TAKTICKÉ CHRÁNIČE KOLEN



Příloha č. 2 k č.j. KRPP-53108/ČJ-2024-0300MZ 

Specifikace zboží 
 

A) NEPROMOKAVÉ VĚTRU ODOLNÉ KALHOTY 

Ozn. Pants Monsoon XT, barva Brown Grey 

 

Nepromokavé větru odolné kalhoty jsou speciální výstrojní součástkou. Používají se k výkonu 

služby v nepříznivých povětrnostních podmínkách (déšť, sníh, vítr apod.). Poskytují maximální 

komfort nositeli při všech jeho služebních činnostech. Kalhoty jsou nepromokavé, větru odolné 

a prodyšné. 

 

PROVEDENÍ/ ORIENTAČNÍ TECHNICKÝ POPIS 

Kalhoty jsou nepodšité. Přední díly jsou anatomicky tvarované v dostatečné volnosti pro 

možnost podvlečení stejnokrojových oděvů. V místě bočních švů po celé délce jsou zhotoveny 

rozparky zapínané na voděodolné, oboucestné zdrhovadlo se dvěma jezdci. Ve stehenní části 

jsou umístěny nakládané měchové kapsy. Pasový límec je zvýšený s připínacími šlemi  

s možností regulace délky. Dolní okraj je podehnutý.  

 

ZPRACOVÁNÍ 
Šití na základním 1 jehlovém stroji se současným ořezem švové záložky, šití zajištěno proti 

párání upošitím. Počet stehů na strojové šití 4 stehy /1 cm ±1 steh. Počet stehů na strojové 

prošití 4 stehy /1 cm ±1 steh. Všechny švy jsou svařeny termopáskou, páska musí být 

navařena celoplošně, nesmí docházet k jejímu odlepování při běžné manipulaci. Páska je 

přivařena středem. Stiskací knoflíky jsou zabezpečeny proti vytržení podložením. Všechny 

koncovky zdrhovadel jsou opatřeny látkovými tahači. Kapesní otvory, stiskací knoflíky  

a všechna namáhaná místa musí být zabezpečena proti vytržení. Švy a prošití musí být rovné, 

s pravidelnými, rovnoměrně utaženými stehy a pružné natolik, aby se při natažení netrhaly, 

švy dále nesmí být vytřepené nedošité, zvrásněné, křivé, prosekané s vynechaným nebo 

přetrženým stehem. Konce nití musí být odstřiženy. Na celém výrobku nesmí být 

neodstranitelné zbytky stehů nebo stopy po párání – tzn. tkanina porušená páráním a stopy 

po vpichu jehly. Lemy a prošití okrajů nesmí být nerovnoměrné, v různých šířkách a zakřivené.  

 

MATERIÁL 

Základní materiál - třívrstvý laminát umožňující nepromokavost a prodyšnost: 

 Vnější látka: 100% PA 6.6, kepr 1/2 

 Membrána: dvousložková membrána na bázi PTFE 

 Podklad: 100% PA 6.6, plátnová vazba 1/1 

 



Příloha č. 2 k č.j. KRPP-53108/ČJ-2024-0300MZ 

Materiál musí odpovídat těmto parametrům: 

Parametr Testovací metoda Hodnota 

Hmotnost ISO 3801 145+10 g/m² 

Pevnost v tahu (metoda strip) 

Osnova 

Útek 

ISO 1421:1998  

> 720N 

> 800N 

Odolnost proti dalšímu trhání 

Osnova 

Útek 

ISO 4674-1:2003  

>80N 

>70N 

Propustnost vodních par ISO 11 092 (vzor kůže) Retence < 8m²Pa/W 

Průnik vody 

Po 20 praních 

Po kontamina naftou a benzínem  

v novém stavu 

Po kontaminaci naftou a benzínem  

po 5 praních 

ISO 811, prací metoda 

ISO 6330, 60°C 

 

>1bar 

>1bar 

>1bar 

Změna rozměru po praní 

Osnova 

Útek 

ISO 5077 

prací metoda 6330, 2A, 

60°C 

 

<-3,5% 

<-2,0% 

Odolnost vůči oděru 

Vnější látka 

Podklad 

EN 530 metoda 1, 9kPa, 

vlna 

 

>100.000 cyklů 

>20.000 cyklů 

 

Ostatní materiály – barevné odstíny šicích nití, zdrhovadel, stuhových uzávěrů, stiskacích 

knoflíků a ostatních pomocných materiálů musí být v odstínech základního materiálu, nesmí 

být barevně nesplývavé se základním materiálem. Veškerý pomocný materiál (zdrhovadla, 

stahovací pruženky, stiskací knoflíky aj.) musí být plně funkční po dobu životnosti. 

 

BARVA 

Dle barevnice Pantone odpovídající odstínu 19-0516 TCX Dark Olive 

 

VELIKOSTNÍ SORTIMENT 

Požadavek na rozpětí S – 3XL; celkem 6 velikostí 

 

 

 



Příloha č. 2 k č.j. KRPP-53108/ČJ-2024-0300MZ 

ZNAČENÍ 
Každé kalhoty se značí textilní etiketou s údaji (textilní etiketa v barvě černé, písmo bílé): 

- Název výrobku (lze uvést zkrácený název) 

- Výrobce 

- Velikost 

- Materiálové složení v plném znění 

- Symboly pro ošetřování dle ISO 3758 

 

BALENÍ 
Výrobky se balí po 1 kuse do PE sáčku, který se zataví a přelepí etiketou s uvedením: 

- Název výrobku (lze uvést zkrácený název) 

- Výrobce 

- Velikost 

 

ORIENTAČNÍ NÁKRES 

 

 



Příloha č. 2 k č.j. KRPP-53108/ČJ-2024-0300MZ 

B) TEPELNÁ VĚTRU ODOLNÁ VLOŽKA DO TAKTICKÝCH KALHOT 

Ozn. Windstopper lining, barva Black 

 

Tepelná větru odolná odnímatelná vložka je anatomicky tvarovaná podle kalhot (kompatibilita 

pro Taktické kalhoty). Je větru odolná, propustná pro vodní páry a trvale antistatická. Na 

horním okraji tepelné podšívky je polovina kalibrovaného zipu s jezdcem. Do zadní oblasti 

podšívky je vložena elastická oblast. Zip podšívky se spojuje s odpovídajícím zipem, který je 

zabudován do pasu nohavic.  

 

ZPRACOVÁNÍ 

 anatomicky tvarovaná – přizpůsobená tvaru kalhot 

 vpínání do kalhot pomocí zdrhovadla v pasové části 

 vnitřní část z počesaného materiálu, vnější část z voděodolného materiálu 

 

MATERIÁL 

100% polyesterový osnovní úplet, laminovaný na membránu na základě PTFE  

 

ZNAČENÍ 
Každé kalhoty se značí textilní etiketou s údaji (textilní etiketa v barvě černé, písmo bílé): 

- Název výrobku (lze uvést zkrácený název) 

- Výrobce 

- Velikost 

- Materiálové složení v plném znění 

- Symboly pro ošetřování dle ISO 3758 

 

BALENÍ 
Výrobek je součástí balení Taktických maskovaných kalhot. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 k č.j. KRPP-53108/ČJ-2024-0300MZ 

ORIENTAČNÍ NÁKRES 

 

 

 

 

 

C) PŘÍDAVNÉ CHRÁNIČE KOLEN DO TAKTICKÝCH MASKOVANÝCH KALHOT 

Ozn. Knee pads UF PRO Solid, barva Black 

Ozn. Knee pads 3D, barva Impact 

 Měkké (2 ks = 1 pár) 
 Tvrdé (2 ks = 1 pár) 

 

Měkké i tvrdé chrániče jsou rozměrově přizpůsobené tak, aby je bylo možné jednoduše vložit 

do kolenních kapes kalhot, i když jsou kalhoty oblečeny. Taktické chrániče primárně tlumí  

a absorbují náraz. Oba jsou flexibilní, lehké a poskytují taktickému operátorovi vynikající 

rovnováhu ochrany a pohodlí při nošení. Jsou anatomicky, oboustranně tvarované a vyrobené 

z viskoelastické PU pěny s vlastnostmi paměťové pěny. Měkké chrániče jsou začleněny do 

síťovaného materiálu (obalu), který poskytuje ve střední části další kapsu pro vložení tvrdých 

chráničů kolen, což snižuje riziko proniknutí ostrých předmětů, jako jsou úlomky, obaly atd. 

Vlastnosti ochrany - absorpce energie obou verzí chráničů kolen spolu (jako ochranného 

systému kolen) jsou měřeny podle EN 1621-1. Zkušební metoda měří zbytkovou sílu, která by 

byla přenesena na nositele: 

 

 



Příloha č. 2 k č.j. KRPP-53108/ČJ-2024-0300MZ 

Test ISO EN 1621-1. Energie nárazu 50 joulů 

 Zbytková síla měřená při teplotě -15°C: 22kN +7% 

 Zbytková síla měřená při teplotě 20°C: 27kN +7% 

 Zbytková síla měřená při teplotě 30°C: 28kN +7% 

 

Test ISO EN 1621-1. Energie nárazu 25 joulů 

 Zbytková síla měřená při teplotě -15°C: 9kN +7% 

 Zbytková síla měřená při teplotě 20°C: 15kN +7% 

 Zbytková síla měřená při teplotě 30°C: 17kN +7% 

 

ZPRACOVÁNÍ - Měkké chrániče  
- lehké a flexibilní 

- vyrobeny z elastické paměťové pěny 

- absorbují část energie nárazu 

- po nárazu se vracejí do původního tvaru a neztrácí tuto vlastnost ani po opakovaném 

namáhání 

 

ZPRACOVÁNÍ - Tvrdé chrániče  

- poskytují přídavnou ochranu proti zraněním způsobeným ostrými nebo špičatými 

předměty 

- vyrobeny z termoplastické směsi 

- vysoká odolnost vůči nárazu, dobrá ohebnost i při nízkých teplotách 

 

BALENÍ 
Výrobky jsou součástí balení Taktických maskovaných kalhot/ případně baleny samostatně. 


